



Jauni ierobežojumi koronavīrusa ierobežošanai

Publicēts: 14.03.2020.

COVID-19

Jaunami

2020.gada 14.marta valdība lēma par papildus drošības pasākumiem saistībā ar koronavīrusa Covid-19 ierobežošanu.

Centralizētie eksāmeni

Pārtrauc valsts centralizēto pārbaudījumu darbu norisi. Svešvalodu eksāmenu norise 12. klasēm pārcelta uz 2020.gada 12.-15. maiju.

- angļu valodā (kombinēti) - rakstu daļa - 2020. gada 12. maijā, mutvārdu daļa – 12., 13. un 14. maijā;
- vācu valodā (kombinēti) – rakstu daļa un mutvārdu daļa - 2020. gada 13. maijā;
- krievu valodā (kombinēti) - rakstu daļa - 2020. gada 14. maijā, mutvārdu daļa – 14. un 15. maijā;
- franču valodā (kombinēti) – rakstu daļa un mutvārdu daļa – 2020. gada 15. maijā.

Brīvlaiks

ARĪ 12. klases dodas pavasara brīvdienās no 16.-22. martam!

Informējam, ka esošajā situācijā, kad 12. klasēm ir pārcelta svešvalodu eksāmenu kārtošana uz 2020. gada maiju, **NĀKAMAJĀ NEDĒĻĀ** 12. klases skolēni dodas pavasara brīvdienās kopā ar pārējiem skolēniem.

Mācības attlināti nākamajā nedēļā augstākās izglītības iestādēs un profesionālās izglītības iestādēs.

Visa aktuālā informācija tiks ievietota VISC mājaslapā www.visc.gov.lv.

Pirmsskolas izglītības iestādes

Pirmsskolas izglītības iestādes un iestādes, kas sniedz bērnu uzraudzības pakalpojumu, nodrošina dežūrgrupu darbību, lai nepieciešamības gadījumā nodrošinātu pirmsskolas pakalpojumu sniegšanu vecākiem, kas paši nevar nodrošināt bērnu pieskatīšanu. Lai apmeklētu pirmsskolas izglītības iestādi, noteikt, ka vecākiem reizi nedēļā ir jāiesniedz pirmsskolas izglītības iestādē rakstisks apliecinājums, ka bērns un ģimene nav bijusi ārvalstīs, nav bijusi kontaktā ar Covid-19 saslimušajiem vai kontaktpersonām pēdējo 14 dienu laikā un vecākiem nav iespēju citādi nodrošināt bērna pieskatīšanu.

Citi izglītības veidi

Pārtrauc visa veida izglītības procesu klātienēs formā ārpus izglītības iestādēm un izglītības iestādēs, tai skaitā visu kultūrizglītības un sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu mācību procesu (treniņu, sacensību un mēģinājumu norisi).

[Aktuālā informācija](#)

[Biežāk uzdotie jautājumi](#)

<https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/jauni-ierobejojumi-koronavirusa-ierobezosana>